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 Classificació  : XXVIII Volta a La Marina DENIA 16-2-2014                           
 
 Lloc de celebració   : JAVEA                
 Data                 : 26/01/14 
 Classe de la prova   :                                                    
 Distancia            :  66     Kms - Promig     :  45.46  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   137 MILAN,Pedro luis     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:27:06           
   2      50 CHERRO,Javier        MA-30  ONBIKE ALCOY               01:27:06          mt. 
   3     162 SMITS,Florian        ELITE  ARC                        01:27:06          mt. 
   4     200 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       01:27:06          mt. 
   5      95 GUERRERO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT               01:27:06          mt. 
   6       1 ORENGO,Pascual       SENIO  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:27:06          mt. 
   7     203 RAMIREZ,Antonio      MA-40  TAINIVOL-PC PEDAL          01:27:06          mt. 
   8     165 KOCH,Leon            SUB23  PD                         01:27:06          mt. 
   9     136 CAMACHO,Juan manuel  MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:27:06          mt. 
  10      54 PONS,Hector          MA-30  TAINIVOL-PC PEDAL          01:27:06          mt. 
  11      52 JUAN,Santiago        MA-30  ONBIKE ALCOY               01:27:06          mt. 
  12     153 SANCHEZ,Andrés       ELITE  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      01:27:06          mt. 
  13     151 BENITEZ,Javier       MA-30  EL PIÑON                   01:27:24       18 seg. 
  14     288 RUIZ,Juan antonio    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:27:24       18 seg. 
  15     266 ESCRIBA,Vicent       JUN-1  CASTILLO DE OND            01:27:24       18 seg. 
  16      18 PERALES,Oscar        SENIO  CLINICONFORT               01:27:24       18 seg. 
  17      16 MOLTO,Heliodoro      SENIO  CLINICONFORT               01:27:24       18 seg. 
  18     163 HARTYOG,Tomas        ELITE  ARC                        01:27:24       18 seg. 
  19     239 ALVAREZ,Luis gerardo MA-40  ALFAZ DEL PI               01:27:24       18 seg. 
  20     262 CEBOLLA,Jesus        ELITE  LLANERA DE RANES           01:27:24       18 seg. 
  21     103 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  CLINICONFORT               01:27:24       18 seg. 
  22      17 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  CLINICONFORT               01:27:24       18 seg. 
  23     159 KERS,Koos            ELITE  TWC                        01:27:24       18 seg. 
  24       2 DIAZ,Dany            SENIO  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:27:24       18 seg. 
  25      66 SELVA,Victor         MA-30  PROSOLIA                   01:27:24       18 seg. 
  26      10 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:27:24       18 seg. 
  27       9 MOLL,Salvador        ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:27:24       18 seg. 
  28      74 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:27:24       18 seg. 
  29     391 PASCUAL,Eusebio      JUN-2  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      01:27:29       23 seg. 
  30     382 GANDIA,Alexis        SUB23  SEGUROS BILBAO             01:27:32       26 seg. 
  31     464 MARTINEZ,Vicent      JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:27:45       39 seg. 
  32      69 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:27:45       39 seg. 
  33      53 JIMENEZ,Blas         MA-30  ONBIKE ALCOY               01:27:45       39 seg. 
  34     154 NUNYEZ,Jose carlos   MA-30  MOBEL-MONFORTE             01:27:45       39 seg. 
  35     380 AZORIN,Vicente       MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:27:45       39 seg. 
  36     484 STRONKS,Ivo          ELITE  KANJERS                    01:27:45       39 seg. 
  37      55 OCAÑA,Miguel angel   MA-30  TAINIVOL-PC PEDAL          01:27:45       39 seg. 
  38     132 SENCHERMES,Natxo     MA-30  CAMPANAR                   01:27:45       39 seg. 
  39     246 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       01:27:45       39 seg. 
  40      99 ESCORCIA,Juan ignaci MA-30  CLINICONFORT               01:27:45       39 seg. 
  41     206 SEGUI,Alejandro jo   MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          01:27:45       39 seg. 
  42      81 ROCAMORA,Boris       MA-30  METAL LUBE-MIRA DECORA     01:27:45       39 seg. 
  43      56 MARTINEZ,Miguel      MA-30  TAINIVOL-PC PEDAL          01:27:45       39 seg. 
  44     124 LLORCA,Jorge         MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:27:45       39 seg. 
  45      25 CANO,Joan            SUB23  DENIA                      01:27:45       39 seg. 
  46     267 GOMEZ,Juan ramon     MA-30  VOLATA SAGUNT              01:27:45       39 seg. 
  47     110 ALARIO,Juan bautist  MA-30  PACHES BICICLETES          01:27:45       39 seg. 
  48     233 CARAYOL,Julio        MA-40  CICLOS VALENCIA            01:27:45       39 seg. 
  49     218 FERRER,Juan carlos   MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:27:45       39 seg. 
  50     469 JURADO,Rafael        MA-40  SCOTT CONCEPT-NICOGASS     01:27:45       39 seg. 
  51     138 HERNANDEZ,David      MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:27:45       39 seg. 
  52     386 VERDICK,Gijs         SUB23  KANJERS                    01:27:45       39 seg. 
  53      37 GARCIA,Mario         SENIO  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:27:45       39 seg. 
  54     245 RUBIO,Juan Candido   MA-30  MONBLAU DELIKIA            01:27:45       39 seg. 
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  55     205 FRASQUET,Javier      MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          01:27:45       39 seg. 
  56     368 ALGARA,Salvador      MA-40  SCOTT CONCEPT-NICOGASS     01:27:45       39 seg. 
  57      71 MORTES,German        MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:27:45       39 seg. 
  58     164 SHOEMAKER,Maarken    ELITE  RTV                        01:27:45       39 seg. 
  59      98 GRAU,Francisco       MA-30  CLINICONFORT               01:27:45       39 seg. 
  60     379 GOÑI,Iraitz          MA-30  GOERNA INTRESPA            01:27:45       39 seg. 
  61      30 FERRAIRO,Andreu      SUB23  BENIOPA                    01:27:45       39 seg. 
  62      65 MARTOS,David         MA-30  PROSOLIA                   01:27:45       39 seg. 
  63     109 ALMELA,Javier        MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:27:45       39 seg. 
  64     255 DAVIES,Andrew        MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA       01:27:45       39 seg. 
  65     130 CUESTA,Jose manuel   MA-30  MONBLAU DELIKIA            01:27:45       39 seg. 
  66     395 FLUIXA,Salva         SUB23  METAL LUBE BICY            01:27:45       39 seg. 
  67     387 RATERING,Timon       SUB23  KANJERS                    01:27:52       46 seg. 
  68      75 MORENO,Jose manuel   MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:27:52       46 seg. 
  69     383 MURDOCH,Peter        MA-30   PD                        01:27:55       49 seg. 
  70     213 VILCHEZ,Enrique      MA-40  METAL LUBE-MIRA DECORA     01:28:02       56 seg. 
  71      78 ALFARO,Angel         MA-30  METAL LUBE-MIRA DECORA     01:28:02       56 seg. 
  72     139 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:28:44     1:38 min. 
  73      97 VILAR,Pablo          MA-30  CLINICONFORT               01:28:44     1:38 min. 
  74      77 ARLANDIS,Vicente     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:28:44     1:38 min. 
  75     107 ROVIRA,Vicente       MA-30  SEGARIA                    01:28:44     1:38 min. 
  76       5 ROBLES,Juan          SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          01:28:44     1:38 min. 
  77     234 ARROYO,David         MA-40  CICLO COSTA BLANCA CC      01:28:44     1:38 min. 
  78       3 LLOPIS,Enrique       SENIO  TAINIVOL-PC PEDAL          01:28:44     1:38 min. 
  79     393 RICO,Nacho           SENIO  IBENSE                     01:28:44     1:38 min. 
  80      70 SEGUI,Alejandro      MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:28:44     1:38 min. 
  81     244 PASTOR,Ignacio       MA-30  MONBLAU DELIKIA            01:28:44     1:38 min. 
  82     223 COLOMER,Vicente      MA-40  CLINICONFORT               01:28:44     1:38 min. 
  83     389 CAMARASA,Raul        MA-30  GUIJARRO TOT SPORT         01:28:44     1:38 min. 
  84       6 ARROYO,Juan miguel   SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          01:28:44     1:38 min. 
  85      84 VERDIER,Mathiev      MA-30  LUBRINCANTES BENACANTIL    01:28:44     1:38 min. 
  86     140 GARCIA,Cesar         MA-30  THE BIKES CLUB             01:28:44     1:38 min. 
  87     224 MONTAVA,Raul         MA-40  BICICLETAS SANEGRE         01:28:44     1:38 min. 
  88      62 ALVAREZ,Jose luis    MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:28:44     1:38 min. 
  89      23 FERRANDO,Antoni      SENIO  LA VILA JOIOSA             01:28:44     1:38 min. 
  90      61 MORA,Jaume           MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:28:44     1:38 min. 
  91     220 SENTANDREU,Vicente   MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:28:44     1:38 min. 
  92     221 ALVAREZ,Javier       MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:28:44     1:38 min. 
  93     202 ROSALEN,Jose         MA-40  TAINIVOL-PC PEDAL          01:28:44     1:38 min. 
  94     397 DELICADO,Juan carlos MA-40  MOBEL-MONFORTE             01:28:44     1:38 min. 
  95     100 HERRERO,Alberto      MA-30  CLINICONFORT               01:28:44     1:38 min. 
  96      72 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:28:44     1:38 min. 
  97     114 ASENSIO,Antonio      MA-30  GUIJARRO TOT ESPORT        01:28:44     1:38 min. 
  98      94 MARTI,Carlos         MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:28:44     1:38 min. 
  99     237 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIG BIKES CARLET           01:28:57     1:51 min. 
 100     125 TORRES,Carlos enriq  MA-30  BICISPORT POLI CC          01:28:57     1:51 min. 
 101     117 PERETO,Juan carlos   MA-30  DENIA                      01:29:04     1:58 min. 
 102      93 ROMERO,Sergio        MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:29:06     2:00 min. 
 103     208 SELLES,Javier        MA-40  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:29:06     2:00 min. 
 104     168 REJME,Tjalling       ELITE  KANJERS                    01:29:06     2:00 min. 
 105       4 GOMEZ,Jesus          SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          01:29:06     2:00 min. 
 106     204 GARCIA,Emilio        MA-40  TAINIVOL-PC PEDAL          01:29:06     2:00 min. 
 107     257 ALANDETE,Juan-salvad MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA       01:29:18     2:12 min. 
 108     463 MARTINEZ,Josep-anton MA-50  RESPETAD 1                 01:29:20     2:14 min. 
 109     465 MARTINEZ,Javier      MA-30  DENIA                      01:29:20     2:14 min. 
 110      24 MONTAÑES,Adian       SUB23  GRUPETA DE LA RIBERA       01:29:20     2:14 min. 
 111     209 BOTELLA,Juan carlos  MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:29:20     2:14 min. 
 112     152 ESTORNELL,Juan       MA-30  CONTESTANO                 01:29:20     2:14 min. 
 113     210 ANIORTE,Alberto      MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:29:20     2:14 min. 
 114     121 COLLADO,Abraham      MA-30  DENIA                      01:29:20     2:14 min. 
 115     119 LOPEZ,Juan antonio   MA-30  DENIA                      01:29:20     2:14 min. 
 116     120 DIEZ,Ivan            MA-30  DENIA                      01:29:20     2:14 min. 
 117     217 CABEZAS,Israel       MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       01:29:20     2:14 min. 
 118      19 CASTELLO,Daniel      SENIO  CLINICONFORT               01:29:20     2:14 min. 
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 119     112 GIL,Antonio r.       MA-30  MAXIMA BIKES               01:29:20     2:14 min. 
 120     461 LOPEZ,Fco. manuel    MA-40  METAL LUBE-MIRA DECORA     01:29:27     2:21 min. 
 121     219 GINESTAR,Jose        MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:29:53     2:47 min. 
 122     106 PASCUAL,David        MA-30  BICICLETAS SANEGRE         01:29:53     2:47 min. 
 123      34 VILANOVA,Miguel mari ELITE  MAXIMA BIKES               01:29:53     2:47 min. 
 124     240 ALACREU,Jose vte.    MA-40  ALFAZ DEL PI               01:29:53     2:47 min. 
 125     127 TATAY,Roberto        MA-30  ALFAZ DEL PI               01:29:53     2:47 min. 
 126     160 LUST,Martinjn        ELITE  UWTC                       01:29:56     2:50 min. 
 127      80 MENDIOLA,Carlos      MA-30  METAL LUBE-MIRA DECORA     01:30:17     3:11 min. 
 128      79 SABATER,Antonio      MA-30  METAL LUBE-MIRA DECORA     01:30:17     3:11 min. 
 129     256 TALENS,Josep         MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA       01:30:17     3:11 min. 
 130      63 VALLES,Jose antonio  MA-30  PROSOLIA                   01:30:17     3:11 min. 
 131     373 CALABUIG,Emilio      MA-30  PROSOLIA                   01:30:17     3:11 min. 
 132     238 GARCIA,Ramon         MA-40  BICISPORT POLI CC          01:30:17     3:11 min. 
 133     236 FERRIS,Angel         MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:30:21     3:15 min. 
 134       7 TORRES,Sergio        SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          01:31:38     4:32 min. 
 135     167 KWELDAM,Nick         ELITE  KANJERS                    01:31:41     4:35 min. 
 136     161 VAN DER STEEG,Tijl   ELITE  BASSO                      01:31:41     4:35 min. 
 137     158 PASCUAL,Isaac        SENIO  LA VILA JOIOSA CC          01:32:42     5:36 min. 
 138     141 PALONES,Vicente      MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:32:42     5:36 min. 
 139     377 GARCIA,Alfonso       MA-40  SOULBIKES ALZIRA           01:32:42     5:36 min. 
 140     134 LLORENS,Francisco ja MA-30  BENIGANIM                  01:32:42     5:36 min. 
 141     381 DESCALS,Antonio      SENIO  SCOTT CONCEPT-N            01:33:21     6:15 min. 
 142     116 IBAÑEZ,Eduardo       MA-30  GANDIA                     01:33:21     6:15 min. 
 143     118 PEREZ,Ivan           MA-30  DENIA                      01:33:21     6:15 min. 
 144     155 KELLY,Seamus         MA-40  KINGTON                    01:33:21     6:15 min. 
 145     372 FERRI,Vicente        MA-30  PROSOLIA                   01:33:21     6:15 min. 
 146     376 ALEIXANDRE,Salvador  SENIO  SOULBIKES ALZIRA           01:33:21     6:15 min. 
 147     166 BLOEMERS,Quintero    ELITE  UWTC                       01:33:21     6:15 min. 
 148     222 SOLERA,Julian        MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:33:21     6:15 min. 
 149     232 GIL,Vicente          MA-40  DENIA                      01:33:21     6:15 min. 
 150     235 MAYOR,Eusebio        MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:33:21     6:15 min. 
 151     253 BETRIAN,Alberto      MA-60  RADICAL BIKE ONTINYENT     01:33:21     6:15 min. 
 
 Corredors classificats : 151 
 
 Classificació de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   266 ESCRIBA,Vicent       JUN-1  CASTILLO DE OND            01:27:24          seg. 
   2     391 PASCUAL,Eusebio      JUN-2  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      01:27:29        5 seg. 
   3     464 MARTINEZ,Vicent      JUN-2  CASTILLO DE ONDA           01:27:45       21 seg. 
 
 Classificació de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   165 KOCH,Leon            SUB23  PD                         01:27:06          mt. 
   2     382 GANDIA,Alexis        SUB23  SEGUROS BILBAO             01:27:32       26 seg. 
   3      25 CANO,Joan            SUB23  DENIA                      01:27:45       39 seg. 
   4     386 VERDICK,Gijs         SUB23  KANJERS                    01:27:45       39 seg. 
   5      30 FERRAIRO,Andreu      SUB23  BENIOPA                    01:27:45       39 seg. 
   6     395 FLUIXA,Salva         SUB23  METAL LUBE BICY            01:27:45       39 seg. 
   7     387 RATERING,Timon       SUB23  KANJERS                    01:27:52       46 seg. 
   8      24 MONTAÑES,Adian       SUB23  GRUPETA DE LA RIBERA       01:29:20     2:14 min. 
 
 Classificació de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   162 SMITS,Florian        ELITE  ARC                        01:27:06          mt. 
   2     153 SANCHEZ,Andrés       ELITE  MUTUA LEVANTE-DELIKIA      01:27:06          mt. 
   3     163 HARTYOG,Tomas        ELITE  ARC                        01:27:24       18 seg. 
   4     262 CEBOLLA,Jesus        ELITE  LLANERA DE RANES           01:27:24       18 seg. 
   5     159 KERS,Koos            ELITE  TWC                        01:27:24       18 seg. 
   6      10 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:27:24       18 seg. 
   7       9 MOLL,Salvador        ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:27:24       18 seg. 
   8     484 STRONKS,Ivo          ELITE  KANJERS                    01:27:45       39 seg. 
   9     164 SHOEMAKER,Maarken    ELITE  RTV                        01:27:45       39 seg. 
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  10     168 REJME,Tjalling       ELITE  KANJERS                    01:29:06     2:00 min. 
  11      34 VILANOVA,Miguel mari ELITE  MAXIMA BIKES               01:29:53     2:47 min. 
  12     160 LUST,Martinjn        ELITE  UWTC                       01:29:56     2:50 min. 
  13     167 KWELDAM,Nick         ELITE  KANJERS                    01:31:41     4:35 min. 
  14     161 VAN DER STEEG,Tijl   ELITE  BASSO                      01:31:41     4:35 min. 
  15     166 BLOEMERS,Quintero    ELITE  UWTC                       01:33:21     6:15 min. 
 
 Classificació de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *     1 ORENGO,Pascual       SENIO  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:27:06          mt. 
   2      18 PERALES,Oscar        SENIO  CLINICONFORT               01:27:24       18 seg. 
   3      16 MOLTO,Heliodoro      SENIO  CLINICONFORT               01:27:24       18 seg. 
   4      17 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  CLINICONFORT               01:27:24       18 seg. 
   5       2 DIAZ,Dany            SENIO  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:27:24       18 seg. 
   6      37 GARCIA,Mario         SENIO  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:27:45       39 seg. 
   7       5 ROBLES,Juan          SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          01:28:44     1:38 min. 
   8       3 LLOPIS,Enrique       SENIO  TAINIVOL-PC PEDAL          01:28:44     1:38 min. 
   9     393 RICO,Nacho           SENIO  IBENSE                     01:28:44     1:38 min. 
  10       6 ARROYO,Juan miguel   SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          01:28:44     1:38 min. 
  11      23 FERRANDO,Antoni      SENIO  LA VILA JOIOSA             01:28:44     1:38 min. 
  12       4 GOMEZ,Jesus          SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          01:29:06     2:00 min. 
  13      19 CASTELLO,Daniel      SENIO  CLINICONFORT               01:29:20     2:14 min. 
  14       7 TORRES,Sergio        SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          01:31:38     4:32 min. 
  15     158 PASCUAL,Isaac        SENIO  LA VILA JOIOSA CC          01:32:42     5:36 min. 
  16     381 DESCALS,Antonio      SENIO  SCOTT CONCEPT-N            01:33:21     6:15 min. 
  17     376 ALEIXANDRE,Salvador  SENIO  SOULBIKES ALZIRA           01:33:21     6:15 min. 
 
 Classificació de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   137 MILAN,Pedro luis     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:27:06           
   2      50 CHERRO,Javier        MA-30  ONBIKE ALCOY               01:27:06          mt. 
   3      95 GUERRERO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT               01:27:06          mt. 
   4     136 CAMACHO,Juan manuel  MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:27:06          mt. 
   5      54 PONS,Hector          MA-30  TAINIVOL-PC PEDAL          01:27:06          mt. 
   6      52 JUAN,Santiago        MA-30  ONBIKE ALCOY               01:27:06          mt. 
   7     151 BENITEZ,Javier       MA-30  EL PIÑON                   01:27:24       18 seg. 
   8     288 RUIZ,Juan antonio    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:27:24       18 seg. 
   9     103 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  CLINICONFORT               01:27:24       18 seg. 
  10      66 SELVA,Victor         MA-30  PROSOLIA                   01:27:24       18 seg. 
  11      74 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:27:24       18 seg. 
  12      69 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:27:45       39 seg. 
  13      53 JIMENEZ,Blas         MA-30  ONBIKE ALCOY               01:27:45       39 seg. 
  14     154 NUNYEZ,Jose carlos   MA-30  MOBEL-MONFORTE             01:27:45       39 seg. 
  15     380 AZORIN,Vicente       MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:27:45       39 seg. 
  16      55 OCAÑA,Miguel angel   MA-30  TAINIVOL-PC PEDAL          01:27:45       39 seg. 
  17     132 SENCHERMES,Natxo     MA-30  CAMPANAR                   01:27:45       39 seg. 
  18      99 ESCORCIA,Juan ignaci MA-30  CLINICONFORT               01:27:45       39 seg. 
  19      81 ROCAMORA,Boris       MA-30  METAL LUBE-MIRA DECORA     01:27:45       39 seg. 
  20      56 MARTINEZ,Miguel      MA-30  TAINIVOL-PC PEDAL          01:27:45       39 seg. 
  21     124 LLORCA,Jorge         MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:27:45       39 seg. 
  22     267 GOMEZ,Juan ramon     MA-30  VOLATA SAGUNT              01:27:45       39 seg. 
  23     110 ALARIO,Juan bautist  MA-30  PACHES BICICLETES          01:27:45       39 seg. 
  24     138 HERNANDEZ,David      MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:27:45       39 seg. 
  25     245 RUBIO,Juan Candido   MA-30  MONBLAU DELIKIA            01:27:45       39 seg. 
  26      71 MORTES,German        MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:27:45       39 seg. 
  27      98 GRAU,Francisco       MA-30  CLINICONFORT               01:27:45       39 seg. 
  28     379 GOÑI,Iraitz          MA-30  GOERNA INTRESPA            01:27:45       39 seg. 
  29      65 MARTOS,David         MA-30  PROSOLIA                   01:27:45       39 seg. 
  30     109 ALMELA,Javier        MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:27:45       39 seg. 
  31     130 CUESTA,Jose manuel   MA-30  MONBLAU DELIKIA            01:27:45       39 seg. 
  32      75 MORENO,Jose manuel   MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:27:52       46 seg. 
  33     383 MURDOCH,Peter        MA-30   PD                        01:27:55       49 seg. 
  34      78 ALFARO,Angel         MA-30  METAL LUBE-MIRA DECORA     01:28:02       56 seg. 
  35     139 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  01:28:44     1:38 min. 
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  36      97 VILAR,Pablo          MA-30  CLINICONFORT               01:28:44     1:38 min. 
  37      77 ARLANDIS,Vicente     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:28:44     1:38 min. 
  38     107 ROVIRA,Vicente       MA-30  SEGARIA                    01:28:44     1:38 min. 
  39      70 SEGUI,Alejandro      MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:28:44     1:38 min. 
  40     244 PASTOR,Ignacio       MA-30  MONBLAU DELIKIA            01:28:44     1:38 min. 
  41     389 CAMARASA,Raul        MA-30  GUIJARRO TOT SPORT         01:28:44     1:38 min. 
  42      84 VERDIER,Mathiev      MA-30  LUBRINCANTES BENACANTIL    01:28:44     1:38 min. 
  43     140 GARCIA,Cesar         MA-30  THE BIKES CLUB             01:28:44     1:38 min. 
  44      62 ALVAREZ,Jose luis    MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:28:44     1:38 min. 
  45      61 MORA,Jaume           MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:28:44     1:38 min. 
  46     100 HERRERO,Alberto      MA-30  CLINICONFORT               01:28:44     1:38 min. 
  47      72 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    01:28:44     1:38 min. 
  48     114 ASENSIO,Antonio      MA-30  GUIJARRO TOT ESPORT        01:28:44     1:38 min. 
  49      94 MARTI,Carlos         MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:28:44     1:38 min. 
  50     125 TORRES,Carlos enriq  MA-30  BICISPORT POLI CC          01:28:57     1:51 min. 
  51     117 PERETO,Juan carlos   MA-30  DENIA                      01:29:04     1:58 min. 
  52      93 ROMERO,Sergio        MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:29:06     2:00 min. 
  53     465 MARTINEZ,Javier      MA-30  DENIA                      01:29:20     2:14 min. 
  54     152 ESTORNELL,Juan       MA-30  CONTESTANO                 01:29:20     2:14 min. 
  55     121 COLLADO,Abraham      MA-30  DENIA                      01:29:20     2:14 min. 
  56     119 LOPEZ,Juan antonio   MA-30  DENIA                      01:29:20     2:14 min. 
  57     120 DIEZ,Ivan            MA-30  DENIA                      01:29:20     2:14 min. 
  58     112 GIL,Antonio r.       MA-30  MAXIMA BIKES               01:29:20     2:14 min. 
  59     106 PASCUAL,David        MA-30  BICICLETAS SANEGRE         01:29:53     2:47 min. 
  60     127 TATAY,Roberto        MA-30  ALFAZ DEL PI               01:29:53     2:47 min. 
  61      80 MENDIOLA,Carlos      MA-30  METAL LUBE-MIRA DECORA     01:30:17     3:11 min. 
  62      79 SABATER,Antonio      MA-30  METAL LUBE-MIRA DECORA     01:30:17     3:11 min. 
  63      63 VALLES,Jose antonio  MA-30  PROSOLIA                   01:30:17     3:11 min. 
  64     373 CALABUIG,Emilio      MA-30  PROSOLIA                   01:30:17     3:11 min. 
  65     141 PALONES,Vicente      MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:32:42     5:36 min. 
  66     134 LLORENS,Francisco ja MA-30  BENIGANIM                  01:32:42     5:36 min. 
  67     116 IBAÑEZ,Eduardo       MA-30  GANDIA                     01:33:21     6:15 min. 
  68     118 PEREZ,Ivan           MA-30  DENIA                      01:33:21     6:15 min. 
  69     372 FERRI,Vicente        MA-30  PROSOLIA                   01:33:21     6:15 min. 
 
 Classificació de : VETERANS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   200 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       01:27:06          mt. 
   2     203 RAMIREZ,Antonio      MA-40  TAINIVOL-PC PEDAL          01:27:06          mt. 
   3     239 ALVAREZ,Luis gerardo MA-40  ALFAZ DEL PI               01:27:24       18 seg. 
   4     246 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       01:27:45       39 seg. 
   5     206 SEGUI,Alejandro jo   MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          01:27:45       39 seg. 
   6     233 CARAYOL,Julio        MA-40  CICLOS VALENCIA            01:27:45       39 seg. 
   7     218 FERRER,Juan carlos   MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:27:45       39 seg. 
   8     469 JURADO,Rafael        MA-40  SCOTT CONCEPT-NICOGASS     01:27:45       39 seg. 
   9     205 FRASQUET,Javier      MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          01:27:45       39 seg. 
  10     368 ALGARA,Salvador      MA-40  SCOTT CONCEPT-NICOGASS     01:27:45       39 seg. 
  11     213 VILCHEZ,Enrique      MA-40  METAL LUBE-MIRA DECORA     01:28:02       56 seg. 
  12     234 ARROYO,David         MA-40  CICLO COSTA BLANCA CC      01:28:44     1:38 min. 
  13     223 COLOMER,Vicente      MA-40  CLINICONFORT               01:28:44     1:38 min. 
  14     224 MONTAVA,Raul         MA-40  BICICLETAS SANEGRE         01:28:44     1:38 min. 
  15     220 SENTANDREU,Vicente   MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:28:44     1:38 min. 
  16     221 ALVAREZ,Javier       MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:28:44     1:38 min. 
  17     202 ROSALEN,Jose         MA-40  TAINIVOL-PC PEDAL          01:28:44     1:38 min. 
  18     397 DELICADO,Juan carlos MA-40  MOBEL-MONFORTE             01:28:44     1:38 min. 
  19     237 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIG BIKES CARLET           01:28:57     1:51 min. 
  20     208 SELLES,Javier        MA-40  PORTAL MARINA XABIA BIKES  01:29:06     2:00 min. 
  21     204 GARCIA,Emilio        MA-40  TAINIVOL-PC PEDAL          01:29:06     2:00 min. 
  22     209 BOTELLA,Juan carlos  MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:29:20     2:14 min. 
  23     210 ANIORTE,Alberto      MA-40  MOBEL-MONFORTE DEL CID     01:29:20     2:14 min. 
  24     217 CABEZAS,Israel       MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       01:29:20     2:14 min. 
  25     461 LOPEZ,Fco. manuel    MA-40  METAL LUBE-MIRA DECORA     01:29:27     2:21 min. 
  26     219 GINESTAR,Jose        MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:29:53     2:47 min. 
  27     240 ALACREU,Jose vte.    MA-40  ALFAZ DEL PI               01:29:53     2:47 min. 
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  28     238 GARCIA,Ramon         MA-40  BICISPORT POLI CC          01:30:17     3:11 min. 
  29     236 FERRIS,Angel         MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:30:21     3:15 min. 
  30     377 GARCIA,Alfonso       MA-40  SOULBIKES ALZIRA           01:32:42     5:36 min. 
  31     155 KELLY,Seamus         MA-40  KINGTON                    01:33:21     6:15 min. 
  32     222 SOLERA,Julian        MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:33:21     6:15 min. 
  33     232 GIL,Vicente          MA-40  DENIA                      01:33:21     6:15 min. 
  34     235 MAYOR,Eusebio        MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:33:21     6:15 min. 
 
 Classificació de : VETERANS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   255 DAVIES,Andrew        MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA       01:27:45          seg. 
   2     257 ALANDETE,Juan-salvad MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA       01:29:18     1:33 min. 
   3     463 MARTINEZ,Josep-anton MA-50  RESPETAD 1                 01:29:20     1:35 min. 
   4     256 TALENS,Josep         MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA       01:30:17     2:32 min. 
 
 Classificació de : VETERANS-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   253 BETRIAN,Alberto      MA-60  RADICAL BIKE ONTINYENT     01:33:21          min. 
 
 Classificació per equips 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  MOBEL-MONFORTE DEL CID         04:21:36         
    2  CLINICONFORT                   04:21:54  a      18  
    3  ONBIKE ALCOY                   04:21:57  a      21  
    4  TAINIVOL-PC PEDAL              04:21:57  a      21  
    5  GANDIA-RENAULT GINESTAR        04:22:15  a      39  
    6  PORTAL MARINA XABIA BIKES      04:22:33  a      57  
    7  ROLSER-JOSE JORRO              04:23:15  a    1:39  
    8  BICICLETAS SANEGRE             04:23:19  a    1:43  
    9  KANJERS                        04:23:22  a    1:46  
   10  METAL LUBE-MIRA DECORA         04:23:49  a    2:13  
   11  GRUPETA DE LA RIBERA           04:24:09  a    2:33  
   12  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B      04:24:14  a    2:38  
   13  MONBLAU DELIKIA                04:24:14  a    2:38  
   14  PROSOLIA                       04:25:26  a    3:50  
   15  SCOTT CONCEPT-NICOGASS         04:28:51  a    7:15  
 
 Classificació de : Muntanya 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      1  ORENGO,Pascual       SENIO  GANDIA-RENAULT GINESTAR       6 Pts 
   2     95  GUERRERO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT                  5 Pts 
   3    165  KOCH,Leon            SUB23  PD                            4 Pts 
   4    153  SANCHEZ,Andrés       ELITE  MUTUA LEVANTE-DELIKIA         3 Pts 
 
 Classificació de : Metes Volants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     74  DIAZ,Jose manuel     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID        6 Pts 
   2     69  ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES     3 Pts 
   3     16  MOLTO,Heliodoro      SENIO  CLINICONFORT                  2 Pts 
   4     19  CASTELLO,Daniel      SENIO  CLINICONFORT                  1 Pts 
 
 
	
  


